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Lovisa stadsfullmäktige 

 

FULLMÄKTIGEMOTION 

 

Information vid beredningsskedet av planer  

I Lovisa planeras områden för vindkraftsproduktion i närheten av bebyggda bostadsområden. 

Ekonomiskt lönsam elproduktion förutsätter stora vindkraftverk med stora kringliggande områden 

för industriell produktion. Anläggandet av vindkraftverk passar därför bäst i obebodda miljöer. 

Vindkraftverkens inverkningar på människor och naturen varierar beroende av anläggningarnas 

läge, storlek och antal. När nya energiproduktionsområden grundas, ska man se till att natur- och 

kulturvärden bevaras samt att människornas livsmiljö förblir trivsam och högklassig. 

Vindkraftsbyggandet ska anpassas till de övriga användningsbehoven på området samt granskas i 

ett större sammanhang genom stadsstrategin. Med tanke på balanserad utveckling och social 

gemenskap är det viktigt att ta hänsyn till olika invånar- och intressegrupper. 

Innan man fattar beslut ska man se till att man genom flera kanaler fördelar tillräckligt med 

information om ärenden som är under beredning. För att kunna bilda sina synvinklar och 

inställningar inför beslutsskedet är det väsentligt för beslutsfattarna att få neutral information som 

innehåller åskådliga och förståeliga fakta med objektivt beskrivna målsättningar, alternativ och 

dessas inverkningar. 

Jag föreslår att Lovisa stad  

- ordnar för förtroendevalda ett informationsmöte utan några bindningar beträffande 

vindkraftenergin innan processen för godkännande av delgeneralplanen för vindkraft i 

Tetom inleds. Det kan tänkas att till exempel vindkraftsexperter från Statens tekniska 

forskningscentral står för substansen på mötet. 

 

- låter utföra en marknadsundersökning i syfte att reda ut invånarnas och de utomståendes 

synpunkter och erfarenheter om områdets håll- och dragningskraft samt om områdets 

identitet nu och i framtiden. Vilka slags förändringar minskar/utökar boendet på området 

och inflyttningen till området? Ökar eller minskar de planerade områdena för 

vindkraftsproduktion i hemmets närhet intresset för att bo på eller flytta till området eller 

överhuvudtaget till kommunen? 
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